F)
Vilasztasi feltételek (pacta conventa).
1 45, Confirmatio jurium etc. Nos Uladislaus, Dei gracia,
Hungariae, Bohemiaeque rex, ac marchio Moraviae, efc. recog-

noscimus, ef tenore praesentium notum facimus, quibus expedit
universis.
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§ 1. Quod cum his diebus superioribus serenissimus
princeps condam dominus Mathias rex Hungariae, et Bohemiae,
etc. praedecessor noster bonae memoriae, ab hac luce absque
haeredis legitimi solatio decessisset : domini praelati, et barones,
caeterique primores, etuniversi incolaeregni €j usdem,ad quos scilicet
jus eligendi novum regem, ex vetustissima regni ipsius libertate,
et consuetudine devolutum existerat, animadvertentes se principe
orbatos esse, nec posse commode, et sine omni detrimento regni,
diutius capite carere post plures fractatus, de novo rege eligendo,
et praeficiendo, inter se habitos, oculos mentis ipsorum in nos
conjecerunt, et caeferis omnibus princibus Christianis, compe-
titoribus scilicet nostris, qui videlicet regnum ipsum similiter
ambiebant, nos praetulerunt, sibique cum infrascriptis conditio-
nibus, pactis, et articulis, in regem, dominumque, et principem
elegerunt, et solenniter pronunciaverunt; ac tandem missis
nobis obviam, de eorum medio, nonnullis, praelatis, et baro-
nibus, in ipsum regnum Hungariae feliciter coronandum intro-
duxerunt. Quorum guidem articulorum, primus est.

§. 2. Quod regnum Hungariae, cum coeteris regnis, pro-
‘vinciis sibi subjectis, dominosque praelatos, et barones, omnes
ecclesias, ecclesiasticasque personas, ac nobiles, et civitates, nec
non caeteros incolas, et inhabitatores ipsius regni, conservabimus
in antiquis juribus, privilegiis, immunitatibus, libertatibus, et
consuetudinibus approbatis, in quibus scilicet per dives quon-
dam reges conservati, quibusque gavisi, et usi fuerunt: ita
quod nullas prorsus novitates (quemadmodum praefatus quon-
dam dominus Mathias rex fecerat) in eorundem detrimentum,
et oppressionem, ac contra hujuscemodi antiquas libertates
ipsorum, sub aliquo quaesita colore, introducamus. Introductas
vero per ipsum gquondam serenissimum dominum Mathiam
regem aboleamus: contributionem autem, seu faxam unius
floreni, nulla rafione exigamus, sed antiquis, justis, ordinariis,
et consuetis proventibus regalibus contenti esse debeamus.

§. 3. ltem, quod bona, et alia quaecunque jura aliorum,
per praefatum condam deminum Mathiam regem, et reginalem
majestatem, ac etiam per alios quoscunque male, et praefer viam
juris occupata, visis, et examinatis juribus talium; remittamus,
et faciamus etiam per alios remitti, his quorum exstiterunt.